ПРИКАЗ №114
по МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Рыбушка Саратовского района Саратовской области» от 28.10.2008г.

«О переходе на новую систему оплаты труда

МОУ «СОШ с.Рыбушка»

      Руководствуясь Решением Собрания депутатов Саратовского муниципального района «Об отраслевой системе оплаты труду работников общеобразовательных учреждений Саратовского муниципального района Саратовской области» №01-7/11 от 18.06.2008г., в соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации и на основании приказа по управлению образования Саратовского муниципального района №383 от 23.10.08 №01-13/1473 «О переходе на новую систему оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Саратовского муниципального района Саратовской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую систему оплаты труда в МОУ «СОШ с.Рыбушка» с 01января
   2009г.
2. Применить и осуществлять финансирование расходов согласно Методике

    формирования новой системы оплаты труда и стимулирования работников
     школы с 01 января 2009г.

3. Предупредить работников школы о переходе на новую систему оплаты

    труда с 01 января 2009г.

4. Привести локальные нормативные акты в соответствии с Методикой

    формирования новой системы оплаты труда и стимулирования работников
    школы.

5. Осуществить в соответствии с настоящим Приказом предусмотренные
    трудовые законодательством мероприятия, связанные с изменением
    определённых сторонами условий трудовых договоров, в срок до
    01 ноября 2008г.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                             /Л.И.Задворнова/